MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

FACULDADE DE MATEMATICA

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 2/2022 - FACMATEMAT (11.34.09)

 23073.047703/2022-67Nº do Protocolo:
Belém-PA, 25 de agosto de 2022.

ATA DE REUNIÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, REALIZADA PELA COMISSÃO
EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE
ENSINO SUPERIOR EM LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: PROFESSOR FORMADOR, A QUE SE REFERE O EDITAL
Nº005, DE 12 DE JULHO DE 2022, REALIZADA NO DIA 25/08/2022

Aos vinte e cinco (25) dias do mês de agosto de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 08h00min (oito horas),
reuniu-se remotamente a comissão examinadora do processo seletivo simplificado para bolsistas do
curso de ensino superior em licenciatura em matemática do sistema universidade aberta do Brasil
(UAB) – função: professor formador, a que se refere o edital  nº 005, de 12 de julho de 2022. A comissão
examinadora composta pelo Prof. Dr. Augusto Cesar dos Reis Costa, Profa. Dra. Tania Madeleine
Begazo Valdivia (UFPA) e a Profa. Dra. Irene Castro Pereira (UFPA), reuniu-se com o objetivo de

 de acordo com o certame determinado pelo Edital citado,proceder a divulgação do resultado final,
foi aprovado para a disciplina de matemática discreta as candidatas Cristiane Ruiz Gomes e Joelma
Morbach e para a disciplina fundamentos da educação II a candidata Zenilda Botti Fernandes, Nada
mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-se a presente
Ata que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

.

Prof. Dr. Augusto Cesar dos Reis Costa (UFPA)

Presidente

 Dra. Tania Madeleine Begazo ValdiviaProfa. (UFP )A

Membro

Profa. Dra. Irene Castro Pereira

Membro

(Assinado digitalmente em 25/08/2022 09:54)
AUGUSTO CESAR DOS REIS COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: ###904#1

(Assinado digitalmente em 25/08/2022 09:10)
IRENE CASTRO PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: ###828#1

(Assinado digitalmente em 25/08/2022 11:19)
TANIA MADELEINE BEGAZO VALDIVIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: ###386#0

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2022 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 25/08/2022 b20f521057

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf